
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Sastāvs (BVK - PLA)
Datums: 14.09.2025 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 13:47 Spēles Nr.: 7

Galvenie tiesneši
NOVIKOVS Aleksandrs
PASTARS Jānis

Līnijtiesneši

HS Baltijas Vilki Hockey Planet

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 MASAĻSKIS Vladimirs
22 SAĻŅIKOVS Vladislavs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 RAPOHINS Marks
50 MUNKEVICS Pauls

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A GOLDMANIS Arno A
3 U BRIEDIS Gustavs K
8 A RUSMANIS Gabriels Jānis
11 A ZĪLE Ralfs
12 U SKARNELIS Sebastians Benjamins
14 U ŠELDERS Roberts
15 U KUDELKO Roberts
16 U KRĪVIŅŠ Rolands A
18 A KUTOVOJS Kristers
19 U FRIDRIHSONS Pauls
21 A VARLAMOVA Agnese
23 A BRIEDIS Kārlis
25 U KALNBĒRZIŅŠ Arnolds Reinis
26 U DŪCE Kitija
27 A VASIĻEVSKIS Rafaels
28 U EGLE Leo
34 U BLUŠS Martins
47 U CIPULIS Ernests

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 U PRINCIS Rojs
3 A KRAVČUKS Artjoms
8 U ROZENTĀLS Artūrs Jānis
15 A LORENCS Rodrigo
18 A IVANOVS Ņikita
23 U STANKEVIČS Emīls
25 U HĪNERS Markuss
28 U LINDE Roberts Filips
30 A OZOLS Brūss
34 U SERDCEVS Miroslavs
35 A KINCE Emīlija
36 U LATREILLE Benjamin
39 U DĀVIDSONS Alekss
40 A TRUBIŅŠ Miķelis
41 U KIRŠFELDS Roberts

Galvenais treneris:
BĒRZIŅŠ Aigars

Galvenais treneris:
JASS Koba

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Līnijtiesneši

HS Baltijas Vilki Hockey Planet

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 MASAĻSKIS Vladimirs
22 SAĻŅIKOVS Vladislavs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 RAPOHINS Marks
50 MUNKEVICS Pauls

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
11 A ZĪLE Ralfs
2 A GOLDMANIS Arno A
3 U BRIEDIS Gustavs K
47 U CIPULIS Ernests
16 U KRĪVIŅŠ Rolands A
27 A VASIĻEVSKIS Rafaels
18 A KUTOVOJS Kristers
28 U EGLE Leo
34 U BLUŠS Martins
12 U SKARNELIS Sebastians Benjamins
23 A BRIEDIS Kārlis
8 A RUSMANIS Gabriels Jānis
15 U KUDELKO Roberts
14 U ŠELDERS Roberts
25 U KALNBĒRZIŅŠ Arnolds Reinis
21 A VARLAMOVA Agnese
19 U FRIDRIHSONS Pauls
26 U DŪCE Kitija
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3 A KRAVČUKS Artjoms
15 A LORENCS Rodrigo
18 A IVANOVS Ņikita
30 A OZOLS Brūss
35 A KINCE Emīlija
40 A TRUBIŅŠ Miķelis
2 U PRINCIS Rojs
8 U ROZENTĀLS Artūrs Jānis
23 U STANKEVIČS Emīls
25 U HĪNERS Markuss
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34 U SERDCEVS Miroslavs
36 U LATREILLE Benjamin
39 U DĀVIDSONS Alekss
41 U KIRŠFELDS Roberts
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